プロダクト・データ・シート
MS-00813-0104-4224, Rev AA
2022年 10月
Rosemount Wireless Permasense ET310C
腐食伝送器 ™
Rosemount ET310C Wireless 腐食伝送器は、 アセットの健全性を最も正確に示す、壁の厚さを直接測
定します。 特許取得済みの信号処理を使用してあらゆる金属のあらゆる腐食メカニズムを測定するこ
とができ、クラス最高の材料と温度補償にサポートされています。これらの機能が組み合わさり、フィ

2022年 10月 Rosemount ET310C
Rosemount ET310C 腐食伝送器 3
ご注文方法
仕様およびオプション
各設定の詳細については、「仕様およびオプション」のセクションを参照してください。製品の材質、オプション、コンポーネ
ントの仕様の決定および選択は、その機器の購入者が行う必要があります。詳細については、「材質の選択」のセクションを参
照してください。
モデルコード
モデルコードには、各製品に関連する詳細が含まれています。正確なモデルコードは異なります。典型的なモデルコードの例
を図 1に示します。
図 1 : モデルコード例
XXX  X XXX X X XX    XXX  XXX XX
1 2
1. 必要なモデルコンポーネント (ほとんどの場合、選択可能なコンポーネントがあります)
2. 追加オプション (製品に追加できる様々な機能)
リードタイムの最適化
星印のついた製品（★）は最もよく利用されるオプションであり、最短納期での納品をご希望の場合は選択してください。星
印のついていない製品は、星印のある製品と比べて納期が長くなります｡
必須構成機器
標準的な型番
説明
ET310 X C WA3 WP6 C01
モデル
コード 説明
ET310 ワイヤレス腐食伝送器 ★
出力
コード 説明
X ワイヤレス ★
Rosemount ET310C 2022年 10月
4 www.emerson.com
測定タイプ
コード 説明
C C バージョン: 測定範囲 0.08-0.31 インチ (2-8 mm) ★
製品証明書
コード 説明
NA 認証なし ★
I1 ATEX 本質安全防爆 ★
I4 日本本質安全防爆 ★
I5 USA 本質安全防爆 ★
I6 カナダ 本質安全防爆 ★
I7 IECEx 本質安全防爆 ★
IM 関税同盟技術規則 (EAC) 本質安全防爆 ★
IP 韓国本質安全防爆 ★
IW インド本質的安全性 ★
無線更新レート、動作周波数およびプロトコル
コード 説明
WA3 ユーザー設定可能な更新レート、2.4 GHz DSSS、IEC 62591 （WirelessHART® プロトコル） ★
無指向性ワイヤレスアンテナと SmartPower™ ソリューション
コード 説明
WP6 内部アンテナ、腐食用電源モジュールと互換性あり （標準の電源モジュールを含む） ★
取り付け金具
コード 説明
C01 パイプ直径最大 8 インチまでのパイプストラップ ★
2022年 10月 Rosemount ET310C
Rosemount ET310C 腐食伝送器 5
仕様
機能の仕様
出力
IEC 62591 (WirelessHART®) 2.4 GHz
湿度制限
0 ～ 100 パーセント相対湿度
伝送レート
デフォルトで 12 時間ごと